
Staffeleinteilung Hallenrunde 2025/2026 Neckar-Franken    

Stand 04.09.2025

Anfänger Staffel-1 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

341 HSG Staufer Bad Wimpfen / Biberach 2 1007 12.10.2025 13:00 - 17:00

341 HSG Staufer Bad Wimpfen / Biberach 3

437 SG Gundelsheim 1 1021 15.03.2026 10:30 - 14:30

437 SG Gundelsheim 2

470 SC Züttlingen

27011 TV Mosbach 27001 25.01.2026 11:00 - 15:00

27016 JSG Neckarelz-Oberigheim 3 (Obrigheim) 27004 23.11.2025 13:00 - 17:00

27016 JSG Neckarelz-Oberigheim 4 (Neckarelz 3)

Anfänger Staffel-2 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

181 HSG Hohelohe 2 1055 25.01.2026 11:00 - 15:00

181 HSG Hohelohe 3

244 HABO SG 7 (SKV Oberstenfeld)

244 HABO SG 8 (SKV Oberstenfeld)

321 JSG Kochertal 4 (BFH) 1003 23.11.2025 10:00 - 14:00

343 SG Schozach-Bottwar 5 (Beilstein 3) 2064 06.12.2025 13:00 - 17:00

438 TSV Hardthausen 1068 02.11.2025 10:00 - 14:00

Gast

Anfänger Staffel-3 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

161 JHFH 3 (Flein 3)

161 JHFH 2 (Horkheim 2) 1026 14.12.2025 11:00 - 15:00

190 SG Heuchelberg (SV Union Böckingen) 

222 TSV Bönnigheim 2014 07.03.2026 11:00 - 15:00

226 HABO SG 5 (SG Steinh./Kleinbottwar) 2057 23.11.2025 10:00 - 14:00

22019 TB Richen 2 22048 22.03.2026 11:00 - 15:00

Gast

Gast

Anfänger Staffel-4 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

223 Team Neckar 4 (Käsberg) 2045 23.11.2025 09:00 - 13:00

226 HABO SG 4 (TV Großbottwar 3) 2023 15.11.2025 09:00 - 13:00

253 HSG Leudelsbach 4 (Markgröningen) 2042 14.03.2026 13:00 - 17:00

256 SG BBM 6 (Metternzimmern) 2013 25.01.2026 11:00 - 15:00

402 HB Ludwigsburg 2 (Ossweil)

402 HB Ludwigsburg 3 (Pflugfelden 2)

Gast

Gast

gemischte F-Jugend - Anfänger



Staffeleinteilung Hallenrunde 2025/2026 Neckar-Franken    

Stand 04.09.2025

Anfänger Staffel-5 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

214 TSV Asperg 2 2003 15.11.2025 13:00 - 17:00

249 TV Tamm 2075 05.10.2025 15:30 - 19:30

253 HSG Leudelsbach 2 (Möglingen) 2044 14.03.2026 13:00 - 17:00

253 HSG Leudelsbach 3 (Möglingen)

791 TSV Korntal 2 3042 28.03.2026 14:00 - 18:00

791 TSG Korntal 3

Gast

Gast



Staffeleinteilung Hallenrunde 2025/2026 Neckar-Franken    

Stand 04.09.2025

Basis Staffel-1 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

190 SG Heuchelberg 2 (TSV Nordheim) 1039 12.10.2025 11:00 - 15:00

190 SG Heuchelberg 4 (TSV Nordheim 2)

321 JSG Kochertal 1 (O/D 1) 1041 15.11.2025 11:00 - 15:00

321 JSG Kochertal 2 (O/D 2)

22017 TV Bad Rappenau 1 22046 18.01.2026 11:00 - 15:00

22017 TV Bad Rappenau 2

22019 TB Richen 1 22048 01.03.2026 11:00 - 15:00

27016 JSG Neckarelz-Oberigheim 2 (Neckarelz 2)

Basis Staffel-2 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

161 JHFH 2 (Flein 2)

161 JHFH 1 (Horkheim 1) 1026 22.03.2026 11:00 - 15:00

190 SG Heuchelberg 3 (SV Leingarten 2)

324 HSG Lauffen-Neipperg 3 (Neipperg) 1029 16.11.2025 11:00 - 15:00

343 SG Schozach-Bottwar 4 (Abstatt 2) 2064 14.03.2026 13:00 - 17:00

454 HSG Heilbronn

468 TSV Weinsberg 1 1050 25.10.2025 11:00 - 14:00

468 TSV Weinsberg 2

Basis Staffel-3 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

181 HSG Hohelohe 1 1055 01.03.2026 14:00 - 18:00

226 HABO SG 1 (TV Großbottwar 1) 2023 16.11.2025 11:00 - 15:00

226 HABO SG 2 (TV Großbottwar 2)

321 JSG Kochertal 3 (BFH)

341 HSG Staufer Bad Wimpfen / Biberach 1 1007 07.02.2026 13:00 - 17:00

431 TSV Crailsheim

452 SU Neckarsulm

463 TSG Schwäbisch Hall 2 1046 29.11.2025 13:00 - 17:00

Basis Staffel-4 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

223 Team Neckar 1 (Neckar) 2074 15.03.2026 11:00 - 15:00

223 Team Neckar 2 (Neckar)

226 HABO SG 3 (SG Steinheim/Kleinbottwar) 2057 23.11.2026 14:00 - 18:00

234 HSG Marbach-Rielingshausen 1 (Marbach) 2041 08.03.2026 13:30 - 17:30

256 SG BBM 2 (Bietigheim 2)

324 HSG Lauffen-Neipperg 1 (Lauffen 1) 1029 19.10.2025 11:00 - 15:00

324 HSG Lauffen-Neipperg 2 (Lauffen 2)

Gast

gemischte F-Jugend - Basis



Staffeleinteilung Hallenrunde 2025/2026 Neckar-Franken    

Stand 04.09.2025

Basis Staffel-5 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

223 Team Neckar 3 (Käsberg) 2045 23.11.2025 13:00 - 17:00

226 HABO SG 4 (SK Oberstenfeld)

232 SV Salamander Kornwestheim 2

234 HSG Marbach-Rielingshausen 2 (Rielingshausen 1)

234 HSG Marbach-Rielingshausen 3 (Rielingshausen 2) 2054 07.02.2026 14:30 - 18:30

256 SG BBM 3 (Bissingen 1) 2013 14.12.2025 10:30 - 14:30

343 SG Schozach-Bottwar 3 (Beilstein 2)

402 HB Ludwigsburg 1 (Pflugfelden 1) 2015 15.03.2026 10:00 - 14:00

Basis Staffel-6 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

186 HCME1 (Vaihingen) 2087 07.03.2026 11:00 - 15:00

256 SG BBM 5 (Metternzimmern)

256 SG BBM 4 (Bissingen 2) 2013 14.12.2025 14:30 - 18:30

260 HSG Strohgäu 1 (Hemmingen 1) 2026 24.01.2026 10:00 - 14:00

260 HSG Strohgäu 3 (Hemmingen 2)

265 TSV Oberriexingen 2066 22.11.2025 11:00 - 15:00

436 TSV Güglingen

Gast

Basis Staffel-7 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

186 HCME 2 (Großsachsenheim 1) 2087 25.01.2026 10:00 - 14:00

186 HCME 3 (Großsachsenheim 2)

214 TSV Asperg 1 2003 22.11.2025 13:00 - 17:00

253 HSG Leudelsbach 1 (Möglingen)

260 HSG Strohgäu 2 (Schwieberdingen 1) 2026 04.10.2025 11:00 - 15:00

260 HSG Strohgäu 4 (Schwieberdingen 2)

791 TSV Korntal 1 3024 08.03.2026 10:00 - 14:00

Gast

Leistungsstaffel 1 Ausrichter 4h

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

161 JHFH 1 (Flein 1) 1018 08.11.2025 12:00 - 16:00

190 SG Heuchelberg 1 (SV Leingarten 1)

232 SV Salamander Kornwestheim 1

256 SG BBM 1 (Bietigheim 1) 2013 29.11.2025 12:30 - 16:30

343 SG Schozach-Bottwar 1 (Beilstein 1) 2064 11.01.2026 11:00 - 15:00

343 SG Schozach-Bottwar 2 (Abstatt 1)

463 TSG Schwäbisch Hall 1 1046 22.03.2026 11:00 - 15:00

27016 JSG Neckarelz-Oberigheim 1 (Neckarelz 1)

gemischte F-Jugend - Basis



Staffeleinteilung Hallenrunde 2025/2026 Neckar-Franken    

Stand 24.09.2025

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

161 JHFH (Flein) 1018 23.11.2025 11:00 - 15:00

341 HSG Staufer Bad Wimpfen / Biberach 1 1007 18.01.2026 13:00 - 17:00

341 HSG Staufer Bad Wimpfen / Biberach 2

436 TSV Güglingen

463 TSG Schwäbisch Hall 1 1046 21.03.2026 13:00 - 17:00

466 HSG Kochertürn/Stein 3

Gast

V-Nr. Vereinsname Halle Datum Uhrzeit

161 JHFH (Horkheim) 1026 14.12.2025 11:00 - 15:00

253 HSG Leudelsbach (Markgröningen) 2042 01.02.2026 11:00 - 15:00

256 SG BBM (Biegheim)

321 JSG Kochertal (O/D) 1041 15.03.2026 10:00 - 14:00

343 SG Schozach-Bottwart (Beilstein) 2064 10.01.2026 13:00 - 17:00

466 HSG Kochertürn/Stein 1

466 HSG Kochertürn/Stein 2

Ausrichter

Anfänger Staffel Ausrichter

Basis Staffel

weibliche F-Jugend - Anfänger

weibliche F-Jugend - Basis


